' i. . . '\ !'! l. OJJ

!..;,-\ 1 ;-\ ---~--- . ./ .J~ _______ j ___ q__f_
fl u B R 1 CA _____ H_H __ _&/Bzr=----

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A . .

CAMARA MUNICIPAL Df COLATINA

Ano de 19<4~

Jlt> 1111 O C llE S S O
N.º 64 6 /39.

INTERESSADO:~~~~x~º~º-~~~,~~~a~1&~~~~-~~~~~~~~~~~-
~ de

ASSUNTO:

-AUTUACAO •

Aos dias do mês

de · do ano de mil novecentos e noventa e·. ----

. autuo, nos termos da lei, os documentos que se. seguem .
. •· . ' . ,
. . - ... ' ·:_ . ·. _~;.

,. _ ...

lllllllllllllllllllltl
Dfa,T!\ _&o_ I )_.j _ fl~-----

~WBHiCJ:\ &-W
--~

PROJETO DE LEI NºQ~6 /98

,
DA NOME A RUA: ...................................................... .

A Câmara Municipal de Colatina, do Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Artigo 1° - Fica denominada Rua Luíz Teixeira de Rezende, a atual Rua Projetada que
inicia-se na Rua João Pereira e termina no início da Rua Humberto Gobi no
Bairro Por do Sol nesta cidade.

Artigo 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões,
Em, 20 de Novembro de 1998.

DAIR NASCIMENTO
Autor

p f r: ~ • f ~ .., ~ ~ . ., ' . . . . . ... : ; \~ ., º .. ,.r : .· " ,; , ,. 1~ ~ ~ f! l;:' ,,-· ,_ ~ ~ ilqr!?tll"s ,., ·:, .. · · ()

1

. r • ,.,,, ..... ,_,., · l ··1 .. w:~ ~ ·-··. l:~u~t · ·-~ '

.. ·---. ~ ~· n ~~ r.. I C') •• • •
(' ......... 'P. ... 1 'S ........... P\4..5. .. ./ .WI'<' ... Q.5............. ' '

..·-.,;(

< "''•:Una •. i?:P. .... ti~ .. l-?..9.!-!.<~ .. de 19 Cf"i( :;,:'. .-

ü
l ........... -...... , ....... º-~ .......... ..

:__ .; f'U ; \.NA lü ............................ .

·~ . .

··',. -:··

. , }l~f . .
CERTIFICO. que à fls ..... 1~:i~~f-~_;--do livro n.º::.4.:: ...... '. ...... de registro .de ÓBITOS,

foi ....... ~-ª-~~.9-................ :: ... :::;L:·:~gje o ass~ to 'de =LT,JIZ TEIXEIRA DE REZENDE= .

>·;;;;;_·.:::·::·.:::·~::···:: ::'·~:::··:~·::·:·:': -~::.~:'"j~jd ~::~~~:··:~~~~:_;~::: ~i-~::·; ·-::-::·;:.:::::·d:~~:.:~:~:ii~~--·: e. . '
as ........ ~.i.4.?..... horas em , ..... g.C?..~.l?.~.~-~~--' , ~-~-~-~-~-~-~~~~--~--·-~-~-~~Y.?.:.~ .... ~Y~.~-~-~-~~ ................... ~~ ..... ..

., ' .••. _, .. ,, < . . .

······~ ···~··••H•••••••••• ••o O. ••ooo•••• O O O o•o oo •O o Oo O o o o o o o o o• O O 00: 000 Oo o o o o o o O O o o O• o o *0 oo o o O O 00 000 oOoOOooaooOo .. o••• ooooooooo•ooo o••o 000 oo ! oo•••o••ooooo o oo ooooo•o••OOOO•ooo•oo•OOoooooooo"ooo•oo•aoooo oOOO~

... ~ ........................ ~ .. ~ profissão ..... ~~Y.!.~.~!?.~ ....... ~ ..... : ............ : · '

'-;

FôLH/\ !'~.º ..... '99.f __
D/\T/\ _ ':?.rp __ _í _ JL _Jl'.1.1~
... ;; ~J s f-íl c:,-.:\_~ ___ EP~.-· ~=

ABAIXO ASSINADO

Nós, os Abaixo-Assinados, moradores da Rua Projetada, no Bairro
Por do Sol, no trecho que se inicia à Rua João Pereira até a· Rua Hhmberto Gobi, vimos a
presença de V.Exa., solicitar que a referida rua passe a denomim~r-se "Rua Luiz Teixeira de
Rezende". ' 1

Colatina-ES, 18 de Novembro de 1998.

ABAIXO ASSINADO

Nós, os Abaixo-Assinados, moradores da Rua Projetada, no Bairro
Por do Sol, no trecho que se inicia à Rua João Pereira até a Rua Humberto Gobi, vimos a
presença de V.Exa., solicitar que a referida rua passe a denominar-se "Rua Luiz Teixeira de
Rezende".

Colatina-ES, 18 de Novembro de 1998.

,5/111

. ~~·.'

.-.,

• .. ·,'.

·.·-~·

,.· ....

·:- '.'•

·~

· ...

·:..: .. . · .. •.·· .
. :.··· ..

-:;-~~~:;;c;;-;;;·~At~

Sala das S;:ss0cs, ___ ~2__/ ({_j 19_'l_J·-··-·

. ---d~L·---~~-~4. __ . ______________ _
. . PRESll3ENTE

.... """'..,..,... s.=:r.·:.~.:::;..!.a':...:· .... w.:i:~"i!=:...'!:......-:Z.·r..~i~~~"l"Zl'~5<.,.,;;:=-~~

·.i,,·

•
.• .

.:. "· .....

. .:; .
! .. ,.

\·

'• .. .. '

Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação Final

Projeto de Lei Nº 96/98, de autoria do Vereador Dair Nascimento,
que dá nome á Rua no Bairro Por do Sol, nesta cidade.

A matéria foi distribuída e encaminhada a esta Comissão para
análise e emissão de parecer.

É o relatório ...

PARECER DO RELATOR

O presente Projeto de Lei, tem a finalidade de dar nome à atual
Rua Projetada, que inicia-se na Rua João Pereira e termina no início da Rua Humerto Gobi no Bairro
Por do Sol, nesta cidade, que passará a denominar-se RUA LUÍZ TEIXEIRA DE REZENDE.

Por esta razão esta Comissão é pela aprovação do referido Projeto
de Lei e conclama os Pares a endossarem seu Parecer.

Sala das Comissões,

Em, 25 de novembro de 1.998.

Sebastião Camilo de Araújo Filho
Presidente

acymar Dalla Fontes Filho
Relator

,·.'

Aprcv2d·.~ cm

/

f Aprovado em _____ ~ __ -;::"':.l§i.;'_1:!_?.>rr-_discussão,

1

1 por: ____ k tv '!:J.~_/M ,· ~

Sala das Se óes, ____ QL/..QJ.. __ _./ 19 .. '!f __ _

1 . ~--~-----

·:.·

' ... ···.
. . •'

. ·:·. ·.:'·:

.. <· ..

"·'.·::·· . _.,,.,

•':.

Col~tino, 11 ae J2nciro de 1999.

DO: Departamento de Cadastro Fiscal

.~O: Presidente da Carnara Municipal de Colatina

Senhor: Presidente

Atondondo RoJicit~çjo do V. ,... ..
:.:" !!" i

-131/98, certiiicauu)S qui:: nacl.a impede que seja. dado 1) nome a

seguinte Hua e 'I'ra•lessa:

• Hua Projetada que inicia-se na Hua Jo;"Jo Pe.n:d . .ra e

tcrm:i lS<1 no .i ni c.1 o da Ru;1 Hnmbr.:rto Cobb:i

• r1·ravasse existente entre as l-Zuas Marechal l-Zondon e

E' edL·o De láL: ar: o

.~~te r1ci o~ arne n te

7\demír rtomano
Chcf0 do Dop. do cnd~stro

-~· - ' ~·

, ......
.·····

. . . : . . .

..· .. ·
... :··-.~~-

. . :·:· ---·/:

.. ·•·

Colatina-ES, 03 de março de 1999.
OF. Nº 057/99

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Prefeito Municipal de Colatina

REF.: Remessa (Faz)

Senhor Prefeito,

Na qualidade de Presidente deste Poder Legislativo Municipal, faço
chegar às mãos de V. E:x.3., cópia dos Autógrafos dos Projetos de Lei nºs. 091, 096/98 e
004, 005, 007, 012/99, aprovados na Sessão Ordinária do dia 01 de março de 1999, para
que sejam adotadas as medidas cabíveis.

Sendo só, para o momento, valho-me do ensejo para renovar-lhe meus
· - protestos de elevada estima e consideração.

Ao
Exmo. Sr.
Dr. Dilo Binda
MD. Prefeito Municipal de Colatina
Nesta.

. :· ...
.· · ...

''.:

, ... ,:.

Atenciosamente

HÉ~LEAL
PRESIDENTE

:~:

.. :·~/
··.·:>~·
:;·,····.

• / ..
' , ....